ПРОТОКОЛ

засідання  постійної комісії міської ради з питань духовності, освіти, науки, культури, молодіжної політики, спорту, соціального захисту населення, охорони здоров'я, материнства та дитинства

від  12.08.2020 року

м.Первомайськ

Всього членів постійної комісії    -   5

Присутні - 4 (Василь ГНІДЕНКО, Наталія КЛИМЕНКО, 

                       Павло МАМОТЕНКО, Світлана ФРОЛОВА) 

Відсутні  - 1 (Валентина ЦЕЛІЩЕВА) 
Голова постійної комісії міської ради : Павло МАМОТЕНКО

В роботі комісії взяли участь : 

Людмила ДРОМАШКО - міський голова;

Олег ЧЕКРИЖОВ - головний лікар комунального некомерційного підприємства «Первомайська центральна міська багатопрофільна лікарня»;

Євген РОМАНОВ - начальник відділу у справах спорту та молодіжної політики управління культури, спорту та молодіжної політики міської ради;

Григорій ФЕДОРЧЕНКО - тренер фізкультурно-оздоровчого клубу «Первомайський міський спеціалізований клуб греблі на байдарках і каное та інших водних видів спорту  ім. А.Л. Дмитрієва».


Обговорення порядку денного:

Надійшла пропозиція затвердити порядок денний.

       Проведено голосування:

       «за» - одностайно

Порядок  денний

1. Про структуру комунального некомерційного підприємства «Первомайська центральна міська багатопрофільна лікарня».

2. Про хід виконання рішення міської ради від 25.12.2012 року № 3            «Про затвердження міської цільової соціальної Програми протидії           захворюванню на туберкульоз на  2013-2016 роки».

        3. Про усне звернення депутата міської ради Наталії КЛИМЕНКО щодо  облаштування спуску до річки Південний Буг від фізкультурно-оздоровчого клубу «Первомайський міський спеціалізований клуб греблі на байдарках і каное та інших водних видів спорту ім. А.Л. Дмитрієва».

1. СЛУХАЛИ: Про структуру комунального некомерційного підприємства «Первомайська центральна міська багатопрофільна лікарня».
Доповідач: Олег ЧЕКРИЖОВ - головний лікар комунального некомерційного 

                   підприємства «Первомайська центральна міська багатопрофільна    

                   лікарня»

В обговоренні взяли участь депутати міської ради : Василь ГНІДЕНКО, 
                                                    Наталія КЛИМЕНКО, Павло МАМОТЕНКО, 

                                                    Світлана ФРОЛОВА та Олег ЧЕКРИЖОВ

ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома.

Проведено голосування:

       «за» - одностайно

2. СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення міської ради від 25.12.2012 року № 3 «Про затвердження міської цільової соціальної Програми протидії           захворюванню на туберкульоз на  2013-2016 роки».

Доповідач: Олег ЧЕКРИЖОВ - головний лікар комунального некомерційного 

                   підприємства «Первомайська центральна міська багатопрофільна    

                   лікарня»

В обговоренні взяли участь депутати міської ради : Василь ГНІДЕНКО, 
                                                    Наталія КЛИМЕНКО, Павло МАМОТЕНКО, 

                                                    Світлана ФРОЛОВА, Олег ЧЕКРИЖОВ та 

                                                    міський голова Людмила ДРОМАШКО


Депутати міської ради заслухали вичерпну інформацію головного лікаря комунального некомерційного підприємства «Первомайська центральна міська багатопрофільна  лікарня» Олега ЧЕКРИЖОВА про хід виконання міської цільової соціальної Програми протидії захворюванню на туберкульоз, продовженої до 2021 року рішенням міської ради від 24.10.2019 року № 7 та стан діяльності протитуберкульозного кабінету КНП «ПЦМБЛ».

ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома. (Додається).

        Проведено голосування:


«за» - одностайно

3. СЛУХАЛИ: Про усне звернення депутата міської ради Наталії КЛИМЕНКО щодо  облаштування спуску до річки Південний Буг від фізкультурно-оздоровчого клубу «Первомайський міський спеціалізований клуб греблі на байдарках і каное та інших водних видів спорту                                ім. А.Л. Дмитрієва».

Інформують: Наталія КЛИМЕНКО - депутат міської ради;

                       Євген РОМАНОВ - начальник відділу у справах спорту та 
                       молодіжної політики управління культури, спорту та 
                       молодіжної політики міської ради;

                       Григорій ФЕДОРЧЕНКО - тренер фізкультурно-оздоровчого 

                       клубу  «Первомайський міський спеціалізований клуб греблі на 
                       байдарках і каное та інших водних видів спорту  

                       ім. А.Л. Дмитрієва»
В обговоренні взяли участь депутати міської ради : Василь ГНІДЕНКО, 
                                                   Наталія КЛИМЕНКО, Павло МАМОТЕНКО, 

                                                   Світлана ФРОЛОВА, 

                                                   міський голова Людмила ДРОМАШКО, 

                                                   Євген РОМАНОВ та Григорій ФЕДОРЧЕНКО


Як на думку депутатів міської ради, управлінню культури, національностей, релігій, молоді та спорту  міської ради необхідно вивчити порушене питання, розглянути різні варіанти вирішення проблеми та надати пропозиції щодо облаштування спуску до річки Південний Буг від фізкультурно-оздоровчого клубу «Первомайський міський спеціалізований клуб греблі на байдарках і каное та інших водних видів спорту                                         ім. А.Л. Дмитрієва».

ВИРІШИЛИ: управлінню культури, національностей, релігій, молоді та спорту  міської ради (ОЛІШЕВСЬКА) надати пропозиції щодо різних варіантів облаштування спуску до річки Південний Буг від фізкультурно-оздоровчого клубу «Первомайський міський спеціалізований клуб греблі на байдарках і каное та інших водних видів спорту ім.А.Л.Дмитрієва».

        Проведено голосування:


«за» - одностайно

Голова постійної комісії

міської ради                                                                             Павло МАМОТЕНКО

Секретар                                                                                  Світлана ФРОЛОВА

